



# MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



## Estado do Paraná PARECER JURÍDICO CONCLUSIVO

**Ref.: Processo Licitatório nº. 58/2020  
Pregão nº 25/2020 – Registro de Preços–  
Menor preço - Unitário**

Trata-se de Processo Licitatório na Modalidade Pregão – Registro de Preços nº. 25/2020, para a Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná..

Analisando os autos, verifica-se que todas as exigências foram cumpridas.

Houve a publicação do edital em todos os veículos de publicação na forma da Lei.

As empresas habilitadas cumpriram os requisitos do edital, sendo vencedora a(s) proposta(s) de Menor preço - Unitário.

Todos os atos realizados observaram a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como a Lei Federal nº 10.520/2002 e demais legislação vigente.

Pelo exposto, sou favorável pela homologação do processo licitatório e, pela ratificação dos atos praticados.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 24/07/20

  
José Spindardi Amorim  
PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL  
OAB/PR 95.699



# MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



## Estado do Paraná

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

- |                        |  |
|------------------------|--|
| a) Processo nº         | 58/2020  |
| b) Licitação nº        | Pregão Presencial nº 25/2020   |
| c) Natureza:           | Registro de Preços   |
| d) Data Homologação    | 24 de julho de 2020  |
| e) Objeto da Licitação | Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR. |

Totalizando por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	ITENS POR FORNECEDOR	TOTAL HOMOLOGADO
JORGE ITAMAR TAVARES CNPJ Nº. 09.664.767/0001-90	11, 30, 46, 51	R\$ 2.331,00 (dois mil trezentos e trinta e um reais)
BELINKI & SOUZA LTDA – ME CNPJ Nº. 08.831.603/0001-47	1, 8, 17, 18, 37, 41, 42, 49, 52, 54	R\$ 8.833,00 (oito mil oitocentos e trinta e três reais)
ITAMAR LUIS GUIMARÃES & CIA LTDA – ME CNPJ Nº. 05.686.030/0001-17	5, 6, 7, 12, 13, 19, 32, 35, 45, 47, 48	R\$ 40.040,00 (quarenta mil e quarenta reais)
ISMAEL HENZ – ME CNPJ Nº. 04.926.714/0001-86	34, 44	R\$ 5.530,00 (cinco mil quinhentos e trinta reais)
INOVACELL CELULARES EIRELI CNPJ Nº. 30.161.083/0001-61	4, 40, 43, 53	R\$ 4.113,00 (quatro mil cento e treze reais)
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA CNPJ Nº. 03.958.284/0001-11	24	R\$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais)
PAGNAN & BACHES LTDA CNPJ Nº. 20.953.739/0001-25	14, 31	R\$ 2.270,00 (dois mil duzentos e setenta reais)
J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº. 30.915.834/0001-98	10, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 29, 33, 39	R\$ 35.950,00 (trinta e cinco mil novecentos e cinquenta reais)
INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº. 28.706.488/0001-96	2, 9, 28, 36, 38, 50	R\$ 17.550,40 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 24 de julho de 2020.

  
JAIR STANGE  
Prefeito Municipal

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº	58/2020
b) Licitação nº	Pregão Presencial nº 25/2020
c) Natureza:	Registro de Preços
d) Data Homologação	24 de julho de 2020
e) Objeto da Licitação	Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de Informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR.

Totalizando por fornecedor:

NOME DO FORNECEDOR	ITENS POR FORNECEDOR	TOTAL HOMOLOGADO
JORGE ITAMAR TAVARES CNPJ Nº. 09.684.767/0001-90	11, 30, 46, 51	R\$ 2.331,00 (dois mil trezentos e trinta e um reais)
BELINKI & SOUZA LTDA – ME CNPJ Nº. 08.831.603/0001-47	1, 8, 17, 18, 37, 41, 42, 49, 52, 54	R\$ 8.833,00 (oito mil oitocentos e trinta e três reais)
ITAMAR LUIS GUIMARÃES & CIA LTDA – ME CNPJ Nº. 05.686.030/0001-17	5, 6, 7, 12, 13, 19, 32, 35, 45, 47, 48	R\$ 40.040,00 (quarenta mil e quarenta reais)
ISMAEL HENZ – ME CNPJ Nº. 04.926.714/0001-86	34, 44	R\$ 5.530,00 (cinco mil quinhentos e trinta reais)
INOVACELL CELULARES EIRELI CNPJ Nº. 30.161.083/0001-61	4, 40, 43, 53	R\$ 4.113,00 (quatro mil cento e treze reais)
POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA CNPJ Nº. 03.958.284/0001-11	24	R\$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais)
PAGNAN & BACHES LTDA CNPJ Nº. 20.953.739/0001-25	14, 31	R\$ 2.270,00 (dois mil duzentos e setenta reais)
J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº. 30.915.834/0001-98	10, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 29, 33, 39	R\$ 35.950,00 (trinta e cinco mil novecentos e cinquenta reais)
INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI CNPJ Nº. 28.706.488/0001-96	2, 9, 28, 36, 38, 50	R\$ 17.550,40 (dezesete mil quinhentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 24 de julho de 2020.  
JAIR STANGE - Prefeito Municipal

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020, homologado em 21 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de material de expediente para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, PR, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: BELINKI & SOUZA LTDA–ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 08.831.603/0001-47, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	9	300	PCT	Balão látex nº 7 liso, diversas cores, aproximadamente 18 cm de diâmetro. Pacote com 50 unidades.	SR	6,00	1.800,00
1	13	55	UN	Balde Massa de modelar, macia atóxica, com 30 massinhas em cores sortidas, embaladas individualmente, pesando aproximadamente 1.500g, com aroma de tutti-frut.	ACRILEX	37,70	2.073,50
1	16	25	UN	Bobina papel kraft: papel kraft natural 80gr; 60cmx 200m	NPFL	99,80	2.495,00
1	28	30	UN	Calculadora eletrônica: Display grande; 12 dígitos; 2 fontes de energia: bateria e solar; Auto- desliga; inclinação do visor: 149 x 120 x 50 mm	CLASSE	24,70	741,00
1	29	35	CX	Canela esterográfica, ponta média de 1mm, largura da linha 0,4mm material plástico, quantidade cargas 1 un, material ponta lão com esfera de tungstênio, tipo escrita fina, cor tinta azul, preta e vermelha, características adicionais material transparente e com orifício lateral.caixa contendo 50 unidades.	BIC	33,50	1.172,50
1	52	25	UN	Estojo com no mínimo 20 canetas coloridas. Com qualidade, possui Ponta Ultrafina com aproximadamente 0.4mm, corpo triangular com esferas antideszlizantes, proporcionando escrita mais bonita, firme e confortável. Tamanho aproximado da embalagem: 24x19x1,1cm.	TRIS	74,00	1.850,00

Table with 5 columns: Item, Description, Unit, Price, Total. Lists various construction and maintenance items with their respective costs.

FORNECEDOR: CONSTRUTORA DE BARRIO DA LINDA - PR.
DO REALIZANTE: Os parâmetros de decoração registrados terão a validade...

TERMO DE ADEQUAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prezado Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas...

Table with 3 columns: Item, Fornecedor, Total Homologado. Lists awarded items and suppliers with their respective values.

Novo Esperança do Sul, PR, 24 de Julho de 2020.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Prata do Itaipu. Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 642/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico do Tipo Menor Preço Global...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2020 - PROCESSO Nº 117/2020
UASG Nº 450996
O Município de Pato Branco, através da pregoeira Mariana Aparecida Martinello...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2020 - PROCESSO Nº 129/2020
UASG Nº 450996
O Município de Pato Branco, através da pregoeira Mariana Aparecida Martinello...

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020 - PROCESSO Nº 130/2020
UASG Nº 450996
O Município de Pato Branco, através da pregoeira Leliana Cristina Puttkamer...



PR amplia parceria com governo federal para leitos de UTI
O Ministério da Saúde garantiu nesta quinta-feira (23) que vai ampliar as parcerias com o Governo do Paraná e atender várias demandas encaminhadas para a União...

NÃO TENHA VERGONHA! Use máscara e um touro de amor e carinho. Use, você também.

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020 - PROCESSO Nº 130/2020
UASG Nº 450996
O Município de Pato Branco, através da pregoeira Leliana Cristina Puttkamer...

PR amplia parceria com governo federal para leitos de UTI
O Ministério da Saúde garantiu nesta quinta-feira (23) que vai ampliar as parcerias com o Governo do Paraná...

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 152/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná., de conformidade com o seguinte:  
 ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 09.589.289/0001-32  
 DETENTOR DA ATA: JORGE ITAMAR TAVARES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 09.664.767/0001-90. DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	11	6	UN	Caixa de som para computador, de alta qualidade, potência 8W RMS, controle de volume e botão liga-desliga.	BREAK	49,90	299,40
1	30	10	UN	Limpador contato Spray 900ml	LUBRIGEL	17,50	175,00
1	46	4	UN	Rotador Router Board com sistema OS 64 Mb e CPU 600 MHz 5 portas LAN 10/100	MIKROTIK	209,60	838,40
1	51	3	UN	Módulo de expansão com 16 programáveis, alimentação 5 VDC, potência máxima de 0,7 W capacidade de instalação de dois módulos por kenall.	INTELBRAS	339,40	1018,20
TOTAL DA ATA							2.331,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR  
 DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrevogáveis.  
 Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
 MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

JORGE ITAMAR TAVARES  
 CNPJ: 09.664.767/0001-90 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:  
 Nome: \_\_\_\_\_ Nome: \_\_\_\_\_  
 CPF/RG: \_\_\_\_\_ CPF/RG: \_\_\_\_\_  
 Assinatura: \_\_\_\_\_ Assinatura: \_\_\_\_\_

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 153/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná., de conformidade com o seguinte:  
 ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 09.589.289/0001-32  
 DETENTOR DA ATA: DELINKI & SOUZA LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 06.331.605/0001-47. DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	1	1	UN	Aparelho celular com tela de no mínimo 5,7" Full HD, processador octa-core de no mínimo 1,8 GHz, memória RAM de no mínimo 3 GB ou 4 GB, armazenamento de no mínimo 64 GB (expandível em até 256 GB via cartão), Internet 4G, 3G e Wi-Fi, Dual sim, Câmera traseira dupla de no mínimo 12 MP e 8 MP e frontal de 8 MP (com flash), Bateria de 3000 mAh, sistema operacional de fábrica: Android 8.0	XIAOMI	1.350,00	1.350,00
1	8	1	UN	Caixa acústica ativa com USB-Auto-talante: 1 x 12" e 1 driver de tweeter-Potência: 150 W RMS-Resposta de frequência: 60 Hz a 20 KHz-Chave: ligação/Desligamento, USB para MP3-Entradas: MIA (P10 e XLR Fêmea), Line (RCA, XLR Fêmea e Macho)-Saídas: Line (P10 e XLR Macho)-Controles: Entrada USB com visor (Play, Pause, Stop, Avanço, Retocada, Gravar), Mic, Line e Master. Equalização gráfica de 5 bandas-Possui opção para Fly-Suporte tipo fongue para pedestal Al resoluções 1024x768 através de chave seletora	JEL 121	1.674,00	1.674,00
1	17	20	UN	Filtro de linha com fusíveis e 5 tomadas	NTC	26,90	538,00
1	18	2	UN	Fone headset para atendimento, com microfone ajustável, unidade de telefone	MULTILASER	90,00	180,00
1	37	50	UN	Mouse USB, sem fio, 2000DPI, 2,4 GHz, receptor óptico, na cor preto com LED vermelho, garantia de 12 meses	MULTILASER	43,00	2.150,00
1	41	5	UN	Pendrive 16 GB	MULTILASER	29,00	145,00
1	42	30	UN	Flashdrive 32 GB	MULTILASER	43,00	1.290,00

Materia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/07/2020.  
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://dioms.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Ano IX – Edição Nº 2161

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

1	49	20	UN	Tenda portátil AEGYPT 2, uso de iluminação de no mínimo 1,0 metros, garantia de 12 meses.	MULTILASER	38,00	760,00
1	52	10	UN	Adaptador USB WIRELESS mínimo 150 mbps	TP LINK	64,00	640,00
1	54	6	UN	Bateria de BIOS CR2032, cartela com mínimo 5 unidades.	ELGIN	11,00	66,00
TOTAL DA ATA							8.833,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

BELINKI & SOUZA LTDA-ME  
CNPJ: 08.831.603/0001-47 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome:

Nome:

CPF/RG:

CPF/RG:

Assinatura:

Assinatura:

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 154/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ITAMAR LUIZ GUIMARÃES & CIA LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.686.030/0001-17, DETENTORA DOS ITENS a saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	3	10	UN	Aparelho de telefone sem fio, LED sinalizador na base (em uso/carga), função localizar, funções flash, rediscar e mais, com identificador de chamadas, display luminoso, agenda com capacidade de 70 contatos, com no mínimo 05 campainhas diferentes, controle de volume, bateria recarregável com duração mínima de 8 horas em uso, sem de tedia, base com plug RJ11, fonte livel automática, garantia de fabricante mínima de 01 ano e manual de instruções.	Elgin-TSF 8001	103,00	1.030,00
1	5	10	UN	Cabo HDMI 1.4 com 6 metros com alta velocidade de transmissão e resolução 1080P Full HD blindagem tripla contra interferências externas, instaladores de polietileno blindados-com garantia de 12 meses	Storn-B5	20,00	200,00
1	6	10	UN	Cabo USB 2.0 3 mts	Storn-B3	14,00	140,00
1	7	10	UN	Cabo USB para impressora	Storn-FM	8,00	80,00
1	12	10	UN	Computador + mouse + teclado + monitor + caixa de som, conforme especificações técnicas constantes no termo de referência do edital.	Meg@ Inf. R-2200- ACER V245-4L	3.050,00	30.500,00
1	13	100	UN	Conector (rosch) / Cabo de Rede RJ45	MG-RJ45	0,50	50,00
1	19	10	UN	FORNTE ATX 400w real Potência real: 500W real, Refrigeração: 1 Cooler 14cm, Voltagem: 110 / 220 V, Pinagem 1 x 20+4 pinos, (com Slève), 1 x G+2 pinos PCI Express, 1 x 3 Pinos (3+4 placa mãe), 2 x Molex, 1 x Floppy, 3 x Sata	Bluecase-Blue500K	163,00	1.630,00
1	32	10	UN	Memória DDR3 4GB 1333 mhz	MARKVISION-DDR-3-MVD34	168,00	1.680,00
1	35	5	UN	Modem-jári cabo-usb, livel, com botão liga/desliga - 1 porta RJ 11, 1 porta RJ 45, com cabos RJ 11, e RJ 45 de linha.	TP LINK-TD-W 8961N	220,00	1.100,00
1	45	1	UN	Projeto Multifuncão - Com as seguintes características mínimas: Luminosidade 3000 Lúmens, lente Foco manual e Zoom Digital; Índice de Projeção / Throw Ratio: 1,45-1,58 Distância de Projeção 0,46-10,44 metros (100" a 3m de distância); Tamanho da Imagem: 29"-350" Foco manual / Zoom: 1-1,58 (digital), conexões Entrada: HDMI x 1; Computador: VGA RGB (D-sub, 15-pinos) x 1; Vídeo: Mini DIN x 1; Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1; USB Tipo A x 1 (Arquivo); USB, Wi-Fi; USB Tipo B x 1 (USB Display, Mouse, Controle); Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco); Controle: RS-232 x 1, Saída: VGA (Mini D-sub 15 pin) x 1; Monitor Out, Áudio (Stereo Mini Jack) x 1, Bivolt, com Controle remoto, cab	BENQ-MS531	2.360,00	2.360,00

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/07/2020.  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://dioems.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Ano IX - Edição Nº 2161

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

1	47	4	UN	Roteador Wireless, 300 mbps, 2/4 portas Lan, 1WAN e antena e cabos, garantia de 1 ano.	INTELBRAS-WRN300	145,00	580,00	
1	46	10	UR	Switch 7 portas USB 2.0	TENDA-MS 108	69,00	690,00	
TOTAL DA ATA							40.040,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

ITAMAR LUIS GUIMARÃES & CIA LTDA-ME  
CNPJ: 05.686.030/0001-17 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Testemunhas:

Nome: \_\_\_\_\_ Nome: \_\_\_\_\_  
CPF/RG: \_\_\_\_\_ CPF/RG: \_\_\_\_\_  
Assinatura: \_\_\_\_\_ Assinatura: \_\_\_\_\_

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 155/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná., de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: ISMAEL HENZ-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.926.714/0001-86, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL	
1	27	2	UN	Impressora multifuncional LASER JET, conforme especificações mínimas abaixo: Funções principais: impressão (frente e verso), cópia e scanner, demais especificações técnicas no termo de referência do edital	Brother	1.760,00	3.520,00	
1	34	1	UN	Microfone sem fio-Tipo de Frequência: UHF Frequência de resposta: 40Hz - 15MHz Faixa dinâmica: 100dB Distorsão: 0,5% Relação sinal/ruído: 100dB Faixa de operação: 80m Faixa frequência: 440 - 560MHz Receptor: Sensibilidade: 2mV Rejeição de imagem: 40dB Impedância saída: 600 Ohm Nível de saída de áudio: 300mV Alimentação: 17V DC/300mV Microfone: Estabilidade de Freq: 30 ppm Alimentação do Rx: 30mW Rejeição de espúrio: 40dB Tipo de modulação: FM Desvio máximo de alcance: 50KHz Tipo de microfone: Dinâmico Alimentação: 3V DC (AA 1.5V x 2) Consumo corrente: 60mA	vokal	450,00	450,00	
1	44	2	UN	Placa de Vídeo VGA Pol-Express, 4Gb, Ddr3, 128 Bit, PolExp 2.0 x16, Saida: DVI/VGA/HDMI, garantia contra defeitos de fabrica	gigabyte	780,00	1.560,00	
TOTAL DA ATA							5.530,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

ISMAEL HENZ-ME  
CNPJ: 04.926.714/0001-86 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
Testemunhas:

Nome: \_\_\_\_\_ Nome: \_\_\_\_\_  
CPF/RG: \_\_\_\_\_ CPF/RG: \_\_\_\_\_  
Assinatura: \_\_\_\_\_ Assinatura: \_\_\_\_\_

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 156/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná., de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: INOVACELL CELULARES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.161.083/0001-61, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
------	------	-----	----	-----------	-------	------	-------

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Ano IX – Edição Nº 2161

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

Item	QTD	UN	Descrição	Marca	Valor Unit	Valor Total
1	4	20	UN	Aparato telefônico fixo com fio, 15 teclas, funções mute, flash e ra.Jal. ceterão de tom. 3 controles de volume sensor, com chave de bloqueio, conexão RJ11.	INTELBRAS	49,00 980,00
1	40	1	UN	Notebook intel core i3-7020U, velocidade mínima 2.0ghz, cache 3mb, sistema operacional Windows 10 pro licenciado, tela tamanho no mínimo 15.6, resolução no mínimo HD 1366x768, antirreflexo, memória RAM capacidade mínima 4GB, armazenamento capacidade mínima 500GB, velocidade mínima 5400rpm, bateria de 4 células câmera HD mínimo 720p, portas: 1x HDMI, 2x USB 3.1 gen 1, 1x USB Type-C, leitor de cartões 4 em 1, conectividade gigabit ethernet, wireless 1x1AC, bluetooth 4.1 com 1 ano de garantia, contados a partir da entrega do produto. (na embalagem deve conter: 01 notebook, 1 carregador, 1 bateria e 1 manual do usuário).	LENOVO	2.850,00 2.850,00
1	43	2	UN	Placa de Rede p/ Computador (Conexão RJ45), conexão Placa Mãe via Pci, Transmissão 10/100 Mbps. Garantia contra defeitos de Fábrica	MULTILASER	59,00 119,00
1	53	10	UN	Cabo VGA mínimo 1.2mts	SANTANA CENTRO	16,50 165,00
TOTAL DA ATA						4.113,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.

DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

INOVACELL CELULARES EIRELI  
CNPJ: 30.161.083/0001-61 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 157/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 03.958.284/0001-11, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	24	10	UN	HD interno SATA 500GB 7.200RPM	seagate/ st500dm	175,00	1.750,00
TOTAL DA ATA							1.750,00

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.

DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - CNPJ: 03.958.284/0001-11  
DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 158/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: PAGHAN & BACHES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 20.953.739/0001-25, DETENTORA DOS ITENS à saber:

Materia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/07/2020.  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://dioems.com.br>



# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

Ano IX – Edição Nº 2161

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL	
1	14	20	UN	Cooler universal para processador Intel/AMD	FORTREK/CRL-102	64,00	1.280,00	
1	31	10	UN	Memória DDR2 2GB 800MHz	SMART/SGS81289FGB	99,00	990,00	
TOTAL DA ATA							2.270,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

PAGNAN & BACHES LTDA  
CNPJ: 20.953.739/0001-25 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome: \_\_\_\_\_ Nome: \_\_\_\_\_  
CPF/RG: \_\_\_\_\_ CPF/RG: \_\_\_\_\_  
Assinatura: \_\_\_\_\_ Assinatura: \_\_\_\_\_

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 159/2020

FREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32  
DETENTOR DA ATA: J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.915.834/0001-98, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	10	2	UN	Caixa Amplificada Multuso 130W Karaoke USB/ Cartão SD Acompanha Microfone sem Fio, Entrada para Áudio Frontal, Microfone, Guitarra, USB; SD; Mx/C/AUX, Dimensões aproximadas do produto-com (A x L x P) Seria Rodinha: 54x28,5x31,3cm; Com Rodinha 60,5x22,5x31,3cm, garantia mínima 01 ano. Bivolt, contido na embalagem Caixa Amplificadora, Manual, Garantia, Cabo de Força Incluso, Bateria 12V e Microfone sem Fio	brwax	345,00	690,00
1	15	6	UN	Drive externo SATA gravador de dvd e cd	asus	120,00	720,00
1	16	4	UN	Estabilizador de tensão tipo nobreak, potência mínima 700va, entrada bivolt automático (115-127/220v), 6 tomadas de saída: 115v, com conexão para bateria externa e proteção para linha telefônica, recarga automática das baterias, sistema de sincronização das condições da rede elétrica, chave liga-desliga	is shera	340,00	1.360,00
1	20	30	UN	Fonte ps gabinete ATX de 500w-comexão placa mãe de 24 pinos, conector sata, c/ cabo de energia e parafusos, Garantia contra Defeitos de fábrica.	orpawer	165,00	4.950,00
1	21	4	UN	Gabinete PC 4Baia (3/usb frontal), cor Preto, c/ parafusos, Garantia contra Defeitos de fábrica.	kamex	180,00	720,00
1	22	4	UN	HD EXTERNO USB: Especificações: Capacidade de armazenamento: 1 TB Interface: USB 3.0/2.0 Frequência mínima de rotação: 5.400 rpm Buffer mínimo: 8 MB Velocidade de transferência de dados: 5 GB/s Usando USB 3.0 Itens mínimos que devem estar inclusos: HD interno de 2TB-Cabo USB-Adaptador de alimentação Garantia de no mínimo 03 meses	saagate	380,00	1.520,00
1	23	4	UN	HD EXTERNO USB: Especificações: Capacidade de armazenamento: 2 TB Interface: USB 3.0/2.0 Frequência mínima de rotação: 5.400 rpm Buffer mínimo: 8 MB Velocidade de transferência de dados: 5 GB/s Usando USB 3.0 Itens mínimos que devem estar inclusos: HD interno de 2TB-Cabo USB-Adaptador de alimentação Garantia de no mínimo 03 meses	saagate	550,00	2.200,00
1	25	10	UN	HD interno SSD 240GB	adata	270,00	2.700,00
1	26	10	UN	HD interno SSD 480GB	adata	540,00	5.400,00

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/07/2020.  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<http://dioems.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Ano IX – Edição Nº 2161

Terça-Feira, 28 de Julho de 2020

1	29	10	UN	Kit Processador e Placa Mãe Processador c/ 4 Núcleos físicos de Processamento, 3.3ghz ou superior, 6Mb de Cash ou superior, C/ Cooler, garantia de fábrica, Placa Mãe, compatível c/ processador, que atenda vs seguintes requisitos VGA:GOM/LAN/SATA/DDR3 (1633/1333/1600), Entrada p/ Placa Pci e slots Pci Express, Placa mãe de 1ª linha, garantia contra defeito de fábrica, Memória DDR3 4GB 1333 mhz, garantia contra defeito de fábrica	amd bioeclar am3+1 kingston	1.190,00	11.900,00
1	33	10	UN	Memória DDR4 2400 Mhz	adata	199,00	1.990,00
1	39	6	UN	Nobreak 300 VA 110v (1 ANO DE GARANTIA E FUSIVEL RESERVA)	ts shara	300,00	1.800,00
TOTAL DA ATA						35.950,00	

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irrecorríveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

J U V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI  
CNPJ: 30.915.834/0001-98 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

00007434

## PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 160/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2020, homologado em 24 de julho de 2020, RESOLVE registrar os preços para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná., de conformidade com o seguinte:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR, CNPJ nº 95.589.289/0001-32

DETENTOR DA ATA: INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 28.706.488/0001-96, DETENTORA DOS ITENS à saber:

LOTE	ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT	TOTAL
1	2	3	UN	Aparelho de Telefone IP c/ identificador de chamada mesa preto: com as seguintes características. Suporta a quatro contatos SIP, compatíveis com o protocolo SIP 2.0, qualidade de áudio em HD, display gráfico de 128 x 64 pixels com backlight, tecla Menu para acesso às configurações básicas do terminal, 10 teclas programáveis com LED bicolor, tecla para correio de voz com sinalização por LED, demais especificações técnicas no termo de referência do edital	INTELBRAS	422,00	1.269,00
1	9	1	UN	Caixa amplificadora de som com no mínimo 3400 watts de potência, conexão de bluetooth, entrada USB, cartão de memória, rádio FM, entrada auxiliar e conexão para microfone, violão, teclado, cavaquinho. Com alça lateral superior e rodas para seu transporte. Deve acompanhar, microfone sem fio, bateria interna recarregável ou bateria externa 12V, dois alto-falantes 15, com controle remoto (troca de pastas), função de gravar em pen drive ou SD card o (áudio do microfone) bvolt automático, volume inteligente, equalizador graves e agudos, saída line out, potência RMS com no mínimo 1200W, auto-falantes: 2x15 +driver, cor preta.	FRAHM	1.449,00	1.449,00
1	26	2	UN	Impressora multifuncional tanque de tinta, conforme especificações técnicas no termo de referência em anexo ao edital	EPSON	1.170,00	2.340,00
1	36	4	UN	Monitor de LED, aproximadamente 24 polegadas (podendo ter 0.5 a mais ou a menos), Full HD, com qualificação ENERGY STAR, entradas VGA e HDMI, peso aproximado de 6 kg, garantia de 36 meses.	PCTOP	671,60	2.686,40
1	38	4	UN	Nobreak 2,5 KVA modelo EXT Premium senoidal + banco de baterias (2 anos de garantia)	RAGTECH	2.307,50	9.230,00
1	50	1	UN	Tela de projeção com tripé Com as seguintes características mínimas: – altura 200 cm, largura 200 cm, comprimento 21 cm, peso 12,5kg.–com garantia mínima de 12 meses.–com suporte a tripé Sistema de rodas semiautomáticas com alta precisão– Perfil sextavado com acabamento em pintura eletrostática–Tripé com ajuste de altura–Alça para transporte	TELAS TECH	579,00	579,00
TOTAL DA ATA							17.550,40

FORO: Comarca de Salto do Lontra-PR.  
DO REAJUSTE: Os percentuais de descontos registrados serão fixos e irreeajustáveis.  
Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE  
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - ÓRGÃO GERENCIADOR

INOVA TECH INFORMÁTICA EIRELI  
CNPJ: 28.706.488/0001-96 - DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas:

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

Nome:

CPF/RG:

Assinatura: \_\_\_\_\_

6.492.97436

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: JORGE ITAMAR TAVARES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Cabo de aço para computador' and 'Cabo de rede'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

JORGE ITAMAR TAVARES CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: ISMAEL MENZ - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Impressora multifuncional' and 'Monitor'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

ISMAEL MENZ - ME CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: JUI V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Processador Intel Core' and 'Memória RAM'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

JUI V COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: BELING & SOUZA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Aparelho celular' and 'Monitor'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

BELING & SOUZA LTDA - ME CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: MONAGELL GULLAROS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Aparelho celular' and 'Monitor'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

MONAGELL GULLAROS EIRELI CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: MONAGELL GULLAROS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Aparelho celular' and 'Monitor'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

MONAGELL GULLAROS EIRELI CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: ITAMAR LUIZ GERMANINI & CIA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Monitor' and 'Mouse'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

ITAMAR LUIZ GERMANINI & CIA LTDA - ME CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: POTENCIA BOM E INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Monitor' and 'Mouse'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

POTENCIA BOM E INFORMATICA LTDA CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 162820

PREÇO PRESENCIAL Nº 26/2020, homologado em 24 de julho de 2020. RESOLVE registrar o preço para Registro de Preço para eventual e parcelada aquisição de equipamentos de informática, para atender as necessidades dos departamentos do Município de Nova Esperança do Sul, Estado do Paraná, de conformidade com o seguinte:

ORÇÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE. FR. CNPJ Nº 06.086.286/0001-32

DETECTOR DA ATA: PAGNANI & BACHES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.828.740/001-40. DETENTORA DOS ITENS é: senhor:

Table with columns: LOTE, ITEM, QTD, UN, DESCRIÇÃO, MARCA, UNID, VALOR, TOTAL. Includes items for 'Monitor' and 'Mouse'.

FORNO: Comarca de Bello do Leste - PR. DO REALIZARTE: Os percentuais de desconto registrados serão fixos e irrevogáveis. Nova Esperança do Sul, 27 de julho de 2020.

JAIR STANGE MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE ORÇÃO GERENCIADOR

PAGNANI & BACHES LTDA CNPJ: 04.828.740/001-40 DETENTOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Testemunhas: Nome: CPF/RG: Assinatura:

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020 - PROCESSO Nº 134/2020